
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Infratech” shpk
Adresa: Rruga “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” “Mbikqyrja e punimeve të disa
objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2018”, të ndarë në lote.

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-93820-11-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Loti i tretë: “Mbikqyrja e
punimeve për objektin “Rindërtimi pjesor i murit mbajtës (pas shkarjes) Varrezat e
Dëshmorëve”.

Fondi limit në total: 1,807,528 (një milion e tetëqind e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e
tetë) lekë pa TVSH.

Fondi limit Loti i tretë : 80,809 (tetëdhjetë mijë e tetëqind e nëntë) lekë pa TVSH

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së Tiranës vënë në dispozicion nga buxheti i
Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me VKB Nr.63, datë 07.06.2018 ”Për disa
ndryshime në VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm
2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018” (i ndryshuar).

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve 20 (njëzet) ditë.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23.11.2018, ora 11:00.

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i
Njoftimeve Publike Nr. 46 datë 19.11.2018.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme
 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Infratech” shpk.
NUIS



K91628001D
Vlera e ofertës = 62,763.3 (gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tre)
lekë pa TVSH.

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "M.A.K Studio" shpk.

NUIS L01422017O
Vlera e ofertës = 71,111 (shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Zenit &Co” shpk.
NUIS K61731002D

Vlera e ofertës = 75,000 (shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH.

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin ekonomik
“Infratech” shpk me adresë: Rruga “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 62,763.3 (gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skëndërbej”, Nr. 2,
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej 71,111 (shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëmbëdhjetë)
lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27/11/2018.

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje
të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe
në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave
të prokurimit publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është
paraqitur asnjë ankesë.


